UBND HUYỆN  NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM

                  Số: 53/QĐ-LVT

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Tam Mỹ Tây, ngày 16 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ điều tra công tác PCGD THCS năm 2024

Căn cứ quyết định số 5380/QĐ-UBND, ngày 03/8/2011 của UBND huyện

Núi Thành, về việc thành lập trường THCS Lê Văn Tâm;

  Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2014 nghị định

về phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

 Theo đề nghị của Ban chỉ đạo Phổ cập Giáo dục xã Tam Mỹ Tây;

 Theo đề nghị của Hội đồng giáo dục trường THCS Lê Văn Tâm,

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chỉ đạo và điều tra công tác PCGD THCS trên địa bàn

xã Tam Mỹ Tây (thôn Thạnh Mỹ và thôn Trung Lương), gồm các ông (bà) có tên

sau:

1. Ông Nguyễn Văn Tuấn   Hiệu trưởng: Trưởng ban;

2. Ông Trần Minh Tú    Phó hiệu trưởng: Phó ban;  trực tiếp

chỉ đạo công tác điều tra, xử lý số liệu điều tra.

3. Bà Châu Thị Diệu   Nhân viên: Uỷ viên, thư ký tổng hợp,

phụ trách công tác xử lý và tổng hợp số liệu điều tra trên máy vi tính.

4. Các ông (bà) có tên sau đây là thành viên trực tiếp làm công tác điều tra

trên địa bàn xã Tam Mỹ Tây (thôn Thạnh Mỹ và thôn Trung Lương) và xử lý số

liệu PCGD năm 2024.

                                              (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Với chức năng và nhiệm vụ đã được phân công, BCĐ và các thành

viên làm việc kể từ ngày ký Quyết định đến khi hoàn thành nhiệm vụ. Trong quá

trình thực hiện nhiệm vụ, có gì vướng mắc liên hệ với BCĐ để bàn bạc thống nhất;

  Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận Văn phòng, tài vụ và các

bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành;

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
 -Như ở Điều 1;

 -Lưu: Hồ sơ nhân sự, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tuấn

TT
Tổ đoàn

 kết số
Thôn

Người được

 phân công

Thời gian

 hoàn thành

Tên SĐT

1 1 Thạnh Mỹ Nguyễn Thị Thanh Thủy 06/10/2024 Trần Văn Liêm 0334974017

2 2 Thạnh Mỹ Huỳnh Thị Hạnh 06/10/2024 Đoàn Văn Vinh 0379493525

3 3 Thạnh Mỹ Huỳnh Vũ Ngọc Ánh 06/10/2024 Trần Tấn Binh 0398659627

4 4 Thạnh Mỹ Lê Thị Mỹ Nương 06/10/2024 Võ Văn Khải 0378859156

5 1 Trung Lương Trần Thị Tuyết 06/10/2024 Nguyễn Văn Chánh 0376752998

6 2 Trung Lương Châu Quang Vũ 06/10/2024 Lê Tin 0334981882

7 3 Trung Lương Đoàn Thị Kim Yên 06/10/2024 Lê Xuân Nhản 0345192344

8 4 Trung Lương Dương Thị Vi 06/10/2024 Huỳnh Thi 0388424775

9 5 Trung Lương Nguyễn Thị Kim Loan 06/10/2024 Dương Tân 0395805759

10 6 Trung Lương Nguyễn Minh Kiểm 06/10/2024 Trần Văn Thạnh 0387892882

11 7 Trung Lương Ngô Thị Kim Hạnh 06/10/2024 Trình Hùng 0327721106

12 8 Trung Lương Võ Thị Yên 06/10/2024 Bùi Sự 0358578737

13 9 Trung Lương Trần Thị Thương 06/10/2024 Châu Văn Thanh 0366514739

14 10 Trung Lương Nguyễn Thị Ni Na 06/10/2024 Bùi Quang Minh 0329696946

15 11 Trung Lương Lê Thị A Thắm 06/10/2024 Trần Viết Trình 0383622859

II Phân công nhập và xử lý số liệu vào hệ thống

TT Chức vụ Nhiệm vụ

1 Trần Minh Tú P. Hiệu trưởng Xử lý số liệu

2 Châu Thị Diệu NV. VT Nhập số liệu

4 Lê Thị Thúy NV. TB Nhập số liệu

5 Huỳnh Thị Dạ Thảo NV. TV Nhập số liệu

Thầy cô chưa thông thuộc địa bàn liên hệ tổ trưởng dân cư.

(Kèm theo QĐ số 53 QĐ-LVT ngày 16/9/2024)

Người được phân công

I . Phân công điều tra bổ sung  năm 2024

Thời gian thực hiện: Điều tra bổ sung trong từ ngày 16/9--> 06/10/2024. Liên hệ VT nhận phiếu

vào thời gian nghỉ trong ngày để có thể gặp chủ hộ và hoàn chỉnh phiếu điều tra năm 2024

Họ tên và số ĐT

 tổ trưởng tổ đoàn kết

    UBND HUYỆN NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS  LÊ VĂN TÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Mỹ Tây, ngày 16 tháng 9 năm 2024

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ PCGD THCS

NĂM 2024 - XÃ TAM MỸ TÂY